ご投資家の皆さまへ

SOMPOアセットマネジメント株式会社

設定・解約申込の受付中止のお知らせ

本日(2024年9月6日)、香港における悪天候の影響により、香港証券取引所の取引が停止となりました。日本時間の正午までに取引が再開されていないため、下記ファンドにおきまして、本日分の取得申込及び解約請求のお取り扱いを中止することとなりましたので、お知らせいたします。

ご投資家の皆さまにおかれましては、取り扱い販売会社での本日分の取得申込及び解約請求のお申込の受付ができなくなります。なお、すでに受付された本日分のお申込についても全て取り消しとさせていただきます。大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

記

設定・解約の申込受付中止日 : 2024年9月6日(金)

対象ファンド : 損保ジャパン拡大中国株投信

次世代金融テクノロジー株式ファンド

東洋・中国A株ファンド「創新」 2019-09 東洋・中国A株ファンド「創新」 2019-10 東洋・中国A株ファンド「創新」 2019-11 東洋・中国A株ファンド「創新」 2019-12 東洋・中国A株ファンド「創新」 2020-01

東洋・中国A株ファンド「創新」2020-02

東洋・中国A株ファンド「創新」2020-03

東洋・中国A株ファンド「創新」2021 (限定追加型)

東洋・中国A株ファンドDD「華夏」2020

東洋・中国A株オープン「創新」

バークレイズ社債/インカム戦略ファンド2019-12

以上